3 גזר דין

4

5 המתוקן. ת לו בכתב האישוםוהמיוחסות הנאשם הורשע עפ"י הודייתו בעביר

6

7לקח אחריות מיידית ובהתאם הורשע בכתב אישום מתוקן המייחס לו עבירות של 48הנאשם כבן

8לחוק העונשין, 192+ 380)ג( + 382תקיפה הגורמת חבלה של ממש לבת זוג ואיומים, על פי סעיפים

9 . 1977 –התשל"ז

10

11בשעות הלילה בבית הנאשם 22.2.20בקצרה אציין שעל פי עובדות כתב האישום המתוקן, בתאריך

12בת זוגו וילדיו, הוא תקף את בת זוגו המתלוננת שלא כדין וללא הסכמתה בכך שתפס אותה והיכה

13ה אותה באזור ידיה ופניה באגרופיו ואף נטל מכסה של סיר והחל להכות את המתלוננת עם המכס